Servizio Viabilità – Infrastrutture

COMUNE DI ASCOLI PICENO (AP) comune.ap@pec.it

CIIP s.p.a.
Servizio.protocollo@pec.ciip.it

Sato s.r.l. satosrl@pec.grupposato.com

PREFETTURA DI ASCOLI PICENO protocollo.prefap@pec.interno.it

QUESTURA DI ASCOLI PICENO dipps105.00f0@pecps.poliziadistato.it

COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ASCOLI PICENO tap20589@pec.carabinieri.it

COMANDO DELLA POLSTRADA DI ASCOLI PICENO dipps214.0200@pecps.poliziadistato.it

COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI ASCOLI PICENO com.ascolipiceno@cert.vigilfuoco.it

REGIONE MARCHE

- Servizio Trasporti
- Dipartimento Medicina Trasfusionale
- Dipartimento Pubbliche Integrate di Sicurezza e Protezione Civile ANCONA

regione.marche.tpl@emarche.it

ANAS SPA

anas.marche@postacert.stradeanas.it

COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE MARCHE DI ANCONA dipps214.0000@pecps.poliziadistato.it

ALLA START PLUS
ASCOLI PICENO- startplus@pec.marche.it;

CENTRO OPERATIVO 118
ASCOLI PICENO - ast.ascolipiceno@emarche.it

e p.c. UFFICIO STAMPA GEOMETRA DI ZONA SSERVIZIO CONCESSIONI

Oggetto: ORDINANZA N. 45/2025 - chiusura, S.P. 117 dal km 0+900 a partire dalle ore 8.00 21/7/2025 alle ore 18.00 31/7/2025.-

Con la presente si trasmette l'unita ordinanza relativa all' oggetto.

IL TITOLARE DI INCARICO DI E. Q. DELEGATO DAL DIRIGENTE (Ing. Giuseppina Curti)



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO

Piazza Simonetti, 36 - Tel. (0736) 2771

SERVIZIO VIABILITA' - INFRASTRUTTURE

ORDINANZA N. 45/2025

IL TITOLARE DI INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE DELEGATO DAL DIRIGENTE

Vista la richiesta della CIIP spa, assunta al prot. n. 14490 del 16/7/2025 agli atti di questo Ente, intesa ad ottenere chiusura, S.P. 117 dal km 0+900 a partire dalle ore 8.00 21/7/2025 alle ore 18.00 31/7/2025 in relazione agli interventi di ripristino della sede stradale della sp 117;

Visti gli accordi presi per le vie brevi tra i tecnici del servizio viabilità e del CIIP s.p.a. a seguito di sopralluogo sul luogo dell'intervento di ripristino suddetto;

Acquisito, in proposito, il contributo istruttorio del Geometra responsabile della zona;

Visto l'art. 6 comma 4 del Codice Stradale;

Visto il D.M. del 10.07.2002:

Visto l'art. 107 del D. Lgs 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Ritenuto, pertanto, provvedere in merito;



chiusura, S.P. 117 dal km 0+900 a partire dalle ore 8.00 21/7/2025 alle ore 18.00 31/7/2025.

La viabilità sarà quindi deviata sulla SP76 Marco e la SP225 Carpineto.

La segnaletica sarà istallata, a cura, della Ditta esecutrice dei lavori (Sato srl) incaricata da CIIP s.p.a., nel rispetto del vigente Codice della Strada, degli schemi previsti dal D.M. 10/7/2022.

Le Forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TAR Marche, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 1034/71; entro 120 giorni dalla stessa data, è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei tempi e nei modi previsti dall'art. 8 e seguenti del DPR 1199/71.

IL TITOLARE DI INCARICO DI E. Q. DELEGATO DAL DIRIGENTE (Ing. Giuseppina Curti)